Михайловича, 26.04.1965 года рождения, (паспорт 0715 №  154884) задолженность по кредитному договору №
76299755 от 27.12.2023 г. за период с 27.03.2024 г. по 08.10.2024 г. (включительно) в размере 2 447 859 рублей 81
копейку, расходы на оплату государственной пошлины в сумме 59 478,60 рублей, а всего 2 507 338 (два миллиона
пятьсот семь тысяч триста тридцать восемь) рублей 41 копейку. Обратить взыскание на предмет залога – жилой дом,
кадастровый номер 56:03:1601001:746, расположенный по адресу: Оренбургская область, Акбулакский район, с.
Шкуновка, ул. Школьная, д. 29 путем продажи с публичных торгов, установить начальную продажную цену на

[...]

согласно акту описи и ареста 117  600  р., цена по оценке за единицу 117  600  р., стоимость по оценке 117  600  р.,
сниженная цена за единицу: 99 960 р., стоимость сниженная 99 960 р., номер лота 2, стоимость имущества определена
судом.

Итого на сумму 939 200,00 р. (Девятьсот тридцать девять тысяч двести рублей ноль копеек) без учета НДС.
30.12.2025 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

согласно акту описи и ареста 117  600  р., цена по оценке за единицу 117  600  р., стоимость по оценке 117  600  р.,
сниженная цена за единицу: 99 960 р., стоимость сниженная 99 960 р., номер лота 2, стоимость имущества определена
судом.

Итого на сумму 798 320,00 р. (Семьсот девяносто восемь тысяч триста двадцать рублей ноль копеек) без учета
НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:
ПАО "Сбербанк России", адрес: Соглашение от 22.12.2011 № 12/11-21/ 90-00/312 (идентификатор

корреспондента для доставки посредством электронного сервиса ФССП России)
Панченко Матвей Михайлович, адрес: